ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2021 г. № 4/28-8

Москва

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации,

территориальные избирательные комиссии

Руководствуясь частями 2 и 3 статьи 21 Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» (далее –

Федеральный закон), Центральная избирательная комиссия Российской Федерации

постановляет:

3. В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона возложить полномочия

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в субъектах Российской

Федерации, где образовано несколько одномандатных избирательных округов, по

предложению избирательных комиссий соответствующих субъектов Российской

Федерации на территориальные избирательные комиссии:

в городе Санкт-Петербурге:

Город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный избирательный округ № 211

– на территориальную избирательную комиссию № 53,

Город Санкт-Петербург – Западный одномандатный избирательный округ № 212

– на территориальную избирательную комиссию № 8,

Город Санкт-Петербург – Северный одномандатный избирательный округ № 213

– на территориальную избирательную комиссию № 35,

Город Санкт-Петербург – Северо-Восточный одномандатный избирательный округ № 214

– на территориальную избирательную комиссию № 4,

Город Санкт-Петербург – Северо-Западный одномандатный избирательный округ № 215

– на территориальную избирательную комиссию № 28,

Город Санкт-Петербург – Центральный одномандатный избирательный округ № 216

– на территориальную избирательную комиссию № 16,

Город Санкт-Петербург – Юго-Восточный одномандатный избирательный округ № 217

– на территориальную избирательную комиссию № 29,

Город Санкт-Петербург – Южный одномандатный избирательный округ № 218

– на территориальную избирательную комиссию № 19.